
Gdańsk 2009-03-10 

W odpowiedzi na Państwa pytania, Zamawiający – Sąd Okręgowy w Gdańsku 

wyjaśnia: 

Pytanie 1: 

„Jaką ilość roboczogodzin naleŜy przyjąć do obliczenia ceny w formularzu 

ofertowym ?” 

Odpowiedź: 

Ilość roboczogodzin określa Oferent. Zamawiający proponował przeprowadzenie wizji 

lokalnej wszystkich obiektów ujętych w SIWZ. 

Pytanie 2: 

„Zamawiający na str.5 SIWZ dokonał zapisu dla lokalizacji Prokuratury Rejonowe 

w Gdańsku, ul. Piekarnicza 10, 80-126 Gdańsk, Budynek „C”, informującego  jaki 

stan osobowy jest konieczny do pełnienia słuŜby tego obiektu „Ochrona przez 24 

godziny, 2 osoby chroniące obiekt w godzinach 730 - 1530 oraz 1 osoba od godziny 1530 

– 730 dnia następnego, w dni wolne od pracy i święta 1 osoba całodobowo. Proszę 

o potwierdzenie czy w przypadku pozostałych lokalizacji wymagany stan osobowy 

pełnienia słuŜby to jeden pracownik dla kaŜdej lokalizacji ?” 

Odpowiedź: 

W pozostałych lokalizacjach liczbę pracowników przeznaczonych do pełnienia 

ochrony ustala Oferent. 


